1

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВЫЙ УМЁТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443530, Самарская область, Волжский район,

Дубовый Умёт, ул. Советская 120

тел. 998-71-84, факс 998-72-34

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от  23 ноября 2018 года  № 160

 О присвоении/изменении  адреса  объектам адресации

          Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Постановлением Администрации сельского поселения

Дубовый Умёт муниципального района Волжский Самарской области от

30.12.2014   № 110 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов в сельском поселении Дубовый Умёт

муниципального района Волжский Самарской области», по результатам

инвентаризации выявления отсутствия адресных объектов Администрация

сельского поселения Дубовый Умёт муниципального района Волжский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.   Присвоить адреса объектам адресации   сельского поселения

Дубовый Умёт муниципального района Волжский Самарской области

согласно приложению   к данному постановлению.

2

2.  Поместить информацию об адресах  в федеральной информационной

адресной системе (ФИАС) в трехдневный срок со дня издания настоящего

постановления.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

1. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.

И. о. Главы  сельского поселения

Дубовый Умет                М. Г. Андрясян

3

Приложение

Утверждено постановлением Администрации

сельского поселения  Дубовый Умёт

от 23 ноября 2018 № 160

Реестр

Адресов  объектов адресации   сельского поселения Дубовый Умёт

муниципального района Волжский Самарской области

№

п.п.

Кадастровый номер Адрес, присвоенный ранее

(месторасположение)

Вновь присвоенный  структурированный

адрес объекта  (почтовый адрес)

1.   Самарская обл., р-н Волжский,  с. Дубовый

Умет пер. Кооперативный дом 2 квартира 1

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Кооперативный,  земельный участок 2/1

2.  63:17:1602012:41 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый

Умет, пер Кооперативный, д 2, кв. 2

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Кооперативный,  земельный участок 2/2

3.  63:17:1602012:44 Самарская обл, Волжский район, с. Дубовый

Умет, пер. Кооперативный, дом 3

 Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Кооперативный,  земельный участок 3

4.  63:17:1602012:1258 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, пер. Кооперативный, 4

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Кооперативный,  земельный участок 4

5.  63:17:1602012:45 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, пер. Кооперативный, дом 5

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Кооперативный,  земельный участок 5

6.  63:17:1602012:39 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый

Умет, пер Кооперативный, д 6

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Кооперативный,  земельный участок 6

7.  63:17:1602014:1065 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый

Умет, пер. Кооперативный, д. 7

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Кооперативный,  земельный участок 7

4

8.  63:17:1602015:9 Самарская обл, р-н Волжский, с Дубовый Умет,

пер Кооперативный, дом 8, кв 3

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Кооперативный,  земельный участок 8/3

9.  63:17:1602012:1177 Самарская обл., Волжский район, с. Дубовый

Умет, пер. Кооперативный, дом 8, кв.1

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Кооперативный,  земельный участок 8/1

10.  63:17:1602015:108 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый

Умет, пер Кооперативный, д 8а, строен 2

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Кооперативный,  земельный участок 8а/2

11.   63:17:1602003:1133 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, пер. Кооперативный, дом 9, кв. 2

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Кооперативный,  земельный участок  9/2

12.  63:17:1602004:1074 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, пер. Кооперативный, дом 9, кв. 1

 Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Кооперативный,  земельный участок 9/1

13.  63:17:1602019:1193 Самарская область, Волжский р-н, с. Дубовый

Умет, пер. Кооперативный, д.10

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Кооперативный,  земельный участок 10

14.  63:17:1602014:1067 Самарская обл., Волжский район, с. Дубовый

Умет, пер. Кооперативный, д.11

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Кооперативный,  земельный участок 11

15.  63:17:1602015:107 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый

Умет, пер Кооперативный, д 12

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Кооперативный,  земельный участок 12

16.  63:17:1602015:6 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый

Умет, пер Кооперативный, д 14, кв 2

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Кооперативный,  земельный участок 14/2

17.  63:17:1602014:1169 Российская Федерация, Самарская область,

Волжский район, сельское поселение Дубовый

Умет, с. Дубовый Умет, пер. Кооперативный,

14/1

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Кооперативный,  земельный участок 14/1

18.  63:17:1602003:71 Самарская обл., р-н Волжский, с Дубовый Умет,

ул. Советская, д 5

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

5

переулок Советский, земельный участок 5

19.  63:17:1602003:1166 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, пер. Советский, уч. 5 "в"

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Советский, земельный участок 5в

20.  63:17:1602002:1340 Российская Федерация, Самарская область,

Волжский район, сельское поселение Дубовый

Умет, с. Дубовый Умет, переулок Советский,

участок 24б

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Советский, земельный участок 24

21.  63:17:1602019:10 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый

Умет, пер. Специалистов, д. 1, кв. 1

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Специалистов, земельный участок 1/1

22.  63:17:1602019:1163 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, переулок Специалистов, участок

№ 2а

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Специалистов, земельный участок 2а

23.  63:17:1602019:12 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый

Умет, пер. Специалистов, д. 2, кв. 2

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Специалистов, земельный участок 2/2

24.  63:17:1602019:17 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый

Умет, пер. Специалистов, д. 3, кв. 2

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Специалистов, земельный участок 3/2

25.  63:17:1602019:60 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый

Умет, пер. Специалистов, д. 3, кв. 1

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Специалистов, земельный участок 3/1

26.  63:17:1602018:1102 Самарская область, Волжский р-н, с. Дубовый

Умет, переулок Специалистов, дом 4, кв. 1

 Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Специалистов, земельный участок 4/1

27.  63:17:1602019:1302 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый

Умет, пер Специалистов, д 6

 Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Специалистов, земельный участок 6

28.  63:17:1602019:19 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, пер. Специалистов, дом 7

 Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Специалистов, земельный участок 7

29.  63:17:1602019:43 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый Самарская область, Волжский район, сельское

6

Умет, пер. Специалистов, д. 8 поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Специалистов, земельный участок 8

30.  63:17:1602019:44 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, переулок Специалистов, дом 10

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Специалистов, земельный участок 10

31.  63:17:1602019:7 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый

Умет, пер Специалистов, д 12

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Специалистов, земельный участок 12

32.  63:17:1602018:20 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, пер. Специалистов, дом 15

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Специалистов, земельный участок 15

33.  63:17:1602019:1159 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый

Умет, пер. Специалистов, дом 16

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Специалистов, земельный участок 16

34.  63:17:1602019:48 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый

Умет, пер Специалистов, д 18

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Специалистов, земельный участок 18

35.  63:17:1602018:1097 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, пер. Специалистов, дом № 19,

кв.№ 1

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Специалистов, земельный участок 19/1

36.  63:17:1602018:3 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый

Умет, пер Специалистов, д 19, кв 2

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Специалистов, земельный участок 19/2

37.  63:17:1602016:19 443530, Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, переулок Специалистов, дом 20,

кв. 1

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Специалистов, земельный участок 20/1

38.  63:17:1602018:23 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, пер. Специалистов, дом 21, кв. 1

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Специалистов, земельный участок 21/1

39.  63:17:1602018:1098 Самарская область, Волжский район, c.

Дубовый Умет, пер. Специалистов, дом 21, кв. 2

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Специалистов, земельный участок 21/2

40.  63:17:1602019:1273 Самарская область, Волжский район, с. Самарская область, Волжский район, сельское

7

Дубовый Умет, пер. Специалистов, дом 23, кв. 1 поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

переулок Специалистов, земельный участок 23/1

41.  63:17:1602023:1077 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, ул. Дачная, участок № 1

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Дачная, земельный участок 1

42.  63:17:1602023:1078 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, ул. Дачная, участок № 3

 Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Дачная, земельный участок 3

43.  63:17:1602023:1064 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, улица Дачная, участок №4

 Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Дачная, земельный участок 4

44.  63:17:1602023:6 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, ул. Дачная, участок № 5

 Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Дачная, земельный участок 5

45.  63:17:1602023:1060 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, ул. Дачная, участок №7

 Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Дачная, земельный участок 7

46.  63:17:1602023:7 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, ул. Дачная, участок № 8

 Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Дачная, земельный участок 8

47.  63:17:1602023:10 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, ул. Дачная, участок № 9

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Дачная, земельный участок 9

48.  63:17:1602023:1063 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, ул. Дачная, участок №10

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Дачная, земельный участок 10

49.  63:17:1602023:1 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, ул. Дачная, участок № 11

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Дачная, земельный участок 11

50.  63:17:1602010:1045 Самарская обл, Волжский р-н, с. Дубовый Умет,

ул. Дачная, участок №18

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Дачная, земельный участок 18

51.  63:17:1602023:1061 Самарская область, Волжский район, с. Самарская область, Волжский район, сельское

8

Дубовый Умет, ул. Дачная, участок №19 поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Дачная, земельный участок 19

52.  63:17:1602023:1065 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, ул. Дачная, участок №34

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Дачная, земельный участок 34

53.  63:17:1602023:1075 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, ул. Дачная, участок № 40

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Дачная, земельный участок 40

54.  63:17:1601003:2359 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, ул. Дачная, участок № 42

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Дачная, земельный участок 42

55.  63:17:1602023:1074 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, ул. Дачная, участок № 44

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Дачная, земельный участок 44

56.  63:17:1602001:1087 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, улица Дачная, участок № 47

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Дачная, земельный участок 47

57.  63:17:1602023:2 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, ул. Дачная, участок № 50

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Дачная, земельный участок 50

58.  63:17:1602023:1062 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, ул. Дачная, участок №52

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Дачная, земельный участок 52

59.  63:17:1602001:127 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый

Умет, ул. Дачная, д 54

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Дачная, земельный участок 54

60.  63:17:1602011:1012 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, ул. Уральская, участок № 1а

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Уральская, земельный участок 1а

61.  63:17:1602011:1085 Российская Федерация, Самарская область,

Волжский район, с. Дубовый Умет, участок б/н

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Уральская, земельный участок 1б

62.  63:17:1602017:1212 Самарская область, Волжский р-н , с Дубовый Самарская область, Волжский район, сельское

9

Умет, ул Уральская, д 1 поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Уральская, земельный участок 1

63.  63:17:1602011:61 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый

Умет, медицинский склад № 6

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Уральская, земельный участок 2

64.  63:17:1602011:1016 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, ул. Уральская, участок № 4

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Уральская, земельный участок 4

65.  63:17:1602017:1145 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, ул. Уральская, дом 5, кв. 2

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Уральская, земельный участок 5/2

66.  63:17:1602017:144 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый

Умет, ул Уральская, д 7

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Уральская, земельный участок 7

67.  63:17:1602017:66 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый

Умет, ул Уральская, д 7

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Уральская, земельный участок 7б

68.  63:17:1602017:1199 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, ул. Уральская

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Уральская, земельный участок 7а

69.  63:17:1602017:1200 Самарская область, Волжский район, с.

Дубовый Умет, ул. Уральская

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Уральская, земельный участок 9

70.  63:17:1603003:50 Российская Федерация, Самарская область, р-н

Волжский, с Дубовый Умет, ул Уральская, д 17

Самарская область, Волжский район, сельское

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт,

улица Уральская, земельный участок 17